
 
 

                                                          

U N I E   P O D N I K O V Ý C H   P R Á V N Í K Ů   Č R 

 
 

 Vážená kolegyně, vážený kolego,  
 
téma trestní odpovědnosti právnických osob a možnosti vyvinění, prostřednictvím „vynaložení 
veškerého úsilí, které na nich bylo možno spravedlivě požadovat“, jsme společně diskutovali před 
delší dobou. V mezidobí přibyly nové poznatky a zkušenosti, které si zaslouží, abychom se o ně 
s Vámi podělili prostřednictvím odborné konference na téma  
 

Compliance management systémy 

- zavádění a udržování v praxi 
 

která se bude konat 26. listopadu 2019 v přednáškovém sále  
společnosti Pražská energetika, a.s., Na Hroudě 1492/4, Praha 10 - Vršovice 

 
 
Konference je zaměřena na: 

 zkušenosti NSZ a advokacie s aplikací ZTOPO a možností vyvinění resp. snížení 
dopadů trestního stíhání 

 praktické poznatky a zkušenosti se zaváděním a udržováním compliance programů 
a compliance management systémů ve firmách a institucích   

 sdílení zkušeností a diskuse k aktuálním tématům TOPO 

Program:  

8:30 - 9:00       Registrace účastníků 

9:00 - 9:10       Zahájení konference -  Marie Brejchová a Juraj Szabó 

9:10 – 9:40 Východiska a perspektivy státního zastupitelství – Jakub Chromý, Nejvyšší státní  

 zastupitelství 

9:40 – 10:20 Poznatky z přípravného a soudního řízení – Ladislav Smejkal, advokátní kancelář 

 Dentons Europe 

10:20 – 10:40  přestávka 

10:40 – 11:20 Praktické zkušenosti se zaváděním CMS  - David Hradecký, Screening Solutions 

11:20 – 12:00 Compliance program v pojišťovně Kooperativa – Marek Teššer, Kooperativa 

pojišťovna 



12:00 - 13:00     polední přestávka 

13:00 - 15:00 Diskusní panel k aktuálním tématům a dotazy účastníků –  
přednášející z dopolední části a další členové UPP ČR: 
Jitka Frischholzová - České dráhy, Vendula Knappová – Sanofi, Kamila Navrátilová 
Štichová - EGAP, Vladimír Valenta - ČEZ. 

Konferenci moderuje: JUDr. Juraj Szabó, Ph.D., analytik, Nejvyšší státní zastupitelství 

Prezentují:  

JUDr. Jakub Chromý, Ph.D., MBA, státní zástupce, Nejvyšší státní zastupitelství 

JUDr. Ladislav Smejkal, partner, advokátní kancelář DENTONS EUROPE CS LLP 

Ing. David Hradecký, partner, Screening Solutions s.r.o. 

Mgr. Marek Teššer, Compliance officer, Kooperativa pojišťovna, a.s. 

Mgr. Jitka Frischholzová, vedoucí právního odboru, České dráhy, a.s. 

Mgr. Vendula Knappová, Head of Ethics & Business Integrity, Sanofi CZ&SK and NoBa 

Mgr. Bc. Kamila Navrátilová Štichová, MBA, bezpečnostní analytik, Exportní garanční a 
pojišťovací společnost, a.s. 

JUDr. Vladimír Valenta, vedoucí útvaru CMS, ČEZ, a. s.  

Akce je pořádána pouze pro členy UPP ČR, právníky a compliance specialisty kolektivních členů 
UPP ČR. 
Ke zvýšení využitelnosti poznatků z konference ve Vaší praxi přispějete i svými dotazy, které 
mohou být zejména v rámci diskusního panelu zodpovězeny. Posílejte je i předem Vladimíru 
Valentovi (vladimir.valenta@cez.cz), vedoucímu sekce Compliance UPP ČR.   
 
Přihlásit se můžete prostřednictvím odkazu https://forms.gle/CZrwe3vtGphWWpoZ6  
nejpozději do 20. 11. 2019.                                               
 
Účastnický poplatek za konferenci ve výši 650,- Kč bez DPH bude fakturován po skončení akce.  
   
Upozornění:  
Účast na semináři nepotvrzujeme, zprávu zašleme pouze v případě, že nebudeme moci Vašemu 
požadavku vyhovět. Potvrzením závazné přihlášky jsou tyto podmínky závazné pro organizátora, 
vysílající organizaci i účastníka.  
 
Pro účastníky bude zajištěno občerstvení. 
 
Těšíme se na setkání s Vámi 

JUDr. Marie Brejchová LL. M. 
prezidentka UPP ČR 

 

JUDr. Vladimír Valenta 
vedoucí sekce Compliance UPP ČR 
 


